

CC Autoteknik ApS

Nybovej 5
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 47 15 11

Årsrapport for 2019

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2020

Casper Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CC Autoteknik ApS
Nybovej 5
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 47 15 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Casper Christensen

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er er køb, salg og reparation af biler samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 941.952, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 712.810.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen som meget utilfredsstillende. Den negative udvikling kan primært relateres til overtagelsen af Your Car Finder ApS.

I starten af 2019 købte selskabet aktiviteten af Your Car Finder ApS. Overtagelsen har efterfølgende vist sig, fra den mindre gode side og givet gevaldige ridser i lakken. I sommeren 2019 blev det besluttet helt at afvikle Your Car Finder ApS.

Afviklingen har været dyr i form af personaleomkostninger, tab på tilgodehavender og advokatombkostninger.

Ledelse ser fortrøstningsfuld på fremtiden. Året 2020 er startet godt, omend COVID-19 i en periode har givet udfordringer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer Kapitalberedskabet

Underskuddet i regnskabsåret har medført, at hele selskabets egenkapital er tabt og er negativ.

Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

På grundlag af ovenstående har ledelsen vurderet, at forudsætningerne for fortsat drift er tilstede, ligesom selskabets kapitalberedskab anses som forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ovenstående er naturligvis underlagt med betydelig usikkerhed, idet konsekvenserne af Covid-19 endnu er ukendt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		393.256	344.880
Personaleomkostninger	1	-744.195	-236.344
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-73.206	-37.492
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-433.915</u>	<u>-70.213</u>
Resultat før finansielle poster		-858.060	831
Finansielle indtægter		2.584	0
Finansielle omkostninger		<u>-90.694</u>	<u>-3.269</u>
Resultat før skat		-946.170	-2.438
Skat af årets resultat	3	<u>111.696</u>	<u>-24.519</u>
Årets resultat		<u>-834.474</u>	<u>-26.957</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-834.474</u>	<u>-26.957</u>
		<u>-834.474</u>	<u>-26.957</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.465	129.390
Indretning af lejede lokaler		219.279	0
Materielle anlægsaktiver	4	410.744	129.390
Deposita		51.690	0
Finansielle anlægsaktiver		51.690	0
Anlægsaktiver i alt		462.434	129.390
Færdigvarer og handelsvarer		310.000	50.000
Varebeholdninger		310.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.196	62.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.763	4.222
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	168.673
Udskudt skatteaktiv		107.322	0
Periodeafgrænsningsposter		17.675	0
Tilgodehavender		501.956	235.369
Likvide beholdninger		1.623	4.038
Omsætningsaktiver i alt		813.579	289.407
Aktiver i alt		1.276.013	418.797

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-655.332	179.142
Egenkapital	5	<u>-605.332</u>	<u>229.142</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	4.374
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.374</u>
Banker		1.519.754	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.109	76.559
Selskabsskat		0	15.554
Anden gæld		104.482	93.168
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.881.345</u>	<u>185.281</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.881.345</u>	<u>185.281</u>
Passiver i alt		<u>1.276.013</u>	<u>418.797</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	649.553	219.303
Pensioner	71.463	12.447
Andre omkostninger til social sikring	23.179	4.594
	<u>744.195</u>	<u>236.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Særlige poster		
Nedskrivning af omsætningsaktiver		
Nedskrivning af mellemregning med Your Car Finder ApS	-500.732	0
	<u>-500.732</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	15.554
Årets udskudte skat	-111.696	-217
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	9.182
	<u>-111.696</u>	<u>24.519</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	188.850	0
Tilgang i årets løb	117.484	237.076
Kostpris 31. december 2019	<u>306.334</u>	<u>237.076</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	59.460	0
Årets afskrivninger	<u>55.409</u>	<u>17.797</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>114.869</u>	<u>17.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>191.465</u>	<u>219.279</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	179.142	229.142
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-834.474</u>	<u>-834.474</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-655.332</u>	<u>-605.332</u>

Noter

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der skal henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurdering af selskabets evne til at fortsætte driften.

Underskuddet i regnskabsåret har medført, at hele selskabets egenkapital er tabt og er negativ.

Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

På grundlag af ovenstående har ledelsen vurderet, at forudsætningerne for fortsat drift er tilstede, ligesom selskabets kapitalberedskab anses som forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ovenstående er naturligvis underlagt med betydelig usikkerhed, idet konsekvenserne af Covid-19 endnu er ukendt.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CC Holding Holstebro IVS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 6. marts 2017 eller senere. Den samlede forpligtigelse fremgår af holdingselskabet årsrapport.